

Proposta : Conexão do Futuro

ITEM	QUANTIDADE TOTAL	QUANTIDADE POR TAMANHO	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
COLLANT C.C. MANGA CURTA EM HELANCA, DECOTE REDONDO, COR ROSA, PERSONALIZADO COM BORDADO DA SLOGAN DO PROJETO.	89	P: 89 UNIDADES	R\$ 25,98	R\$ 2.312,22
MEIA CALÇA COM ABERTURA EMBAIXO DO PÉ, FIO 60, COM ELASTANO E SUPLEX E ABERTURA NA PARTE INFERIOR DA MEIA; COR ROSA,	89	TAMANHO ÚNICO ADULTO	R\$ 25,65	R\$ 2.282,85
SAPATILHA CANVAS SHOES PARA ESTUDANTES EM LONA COM ELÁSTICO NO PEITO DO PÉ; COR ROSA	89	33: 20 UNIDADES 35: 20 UNIDADES 38: 20 UNIDADES 39: 15 UNIDADES 42: 14 UNIDADES	R\$ 19,48	R\$ 1.733,72
SAIA TRANSPASSADA, COM COS DUPLO NA AMARRAÇÃO; COR: ROSA BEBÊ, COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA	89	G: 89 UNIDADES	R\$ 6,49	R\$ 577,61
ELÁSTICO PARA CABELO TIPO "CHUQUINHA" EMBALAGEM C/ 12 UNIDADES. COR: PRETO, DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 30 X 82 X 115 MILÍMETROS	349	TAMANHO ÚNICO	R\$ 4,84	R\$ 1.689,16
REDE PARA COQUE; COR ROSA BEBÊ, COMPOSIÇÃO: 85% A 100% POLIAMIDA.	89	TAMANHO ÚNICO	R\$ 3,89	R\$ 346,21
TIARA PARA CABELO COR ROSA BEBÊ, MATERIAL: HELANCA	89	TAMANHO ÚNICO	R\$ 6,90	R\$ 614,10
SAIA CURTA PARA JAZZ PRETA - COMPOSIÇÃO: HELANCA	404	P: 100 UNIDADES M: 122 UNIDADES G: 132 UNIDADES XG: 50 UNIDADES	R\$ 59,90	R\$ 24.199,60
COLLANT MACACAO MASCULINO PRETO COMPOSIÇÃO SUPLEX	10	M: 03 / G - 07	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
SAPATILHA CANVAS SHOES PARA ESTUDANTES EM LONA COM ELÁSTICO NO PEITO DO PÉ; COR PRETA	414	33- 40 / 35 - 100 / 37 - 100 / 39 - 90 / 40 - 64 / 44 -20	R\$ 83,58	R\$ 34.602,12
COLLANT SEM MANGA PRETO COMPOSIÇÃO: HELANCA Decote redondo ; HELANCA Decote redondo ; MICROFIBRA STRETCH , Composição: 100% Poliamida, Protege dos raios UV e garante conforto com mobilidade.	404	P: 100 UNIDADES M: 129 UNIDADES G: 125 UNIDADES	R\$ 120,00	R\$ 48.480,00
			TOTAL	R\$ 118.087,59

Valor total da proposta R\$ 118.087,59 (CENTO E DEZOITO MIL OITENTA E SETE REIAS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS);

Valor total do orçamento já considera os impostos e outros custos da empresa

Validade da Proposta 60 dias.

Prazo de Entrega : 90 dias

E mail: essential.servicos@outlook.com

Telefone:

(1) - 98724-6629

CNPJ nº. 37.540.464/0001-09

Inscrição Estadual: 11.735.053

Inscrição Municipal: 0063257-8


Banco : Santander

Agência : 4439

Conta Corrente nº 13003485-8

ESSENTIAL SERVIÇOS COMBINADOS LTDA
CNPJ: 37.540.464/0001-09
AV. VEREADOR SABINO DA COSTA Nº 922
CEP: 24900-100 - MARICÁ - RJ
INSC. EST. 11.735.053
INSC. MUNIC. 0063257-8

Maricá, 25 de maio de 2023.


ESSENTIAL SERVIÇOS COMBINADOS LTDA
Paulo Victor de Lima Viana
Carteira de Identidade nº 12.634.571-9 – DETRAN-RJ